



**REGNET BORT:** Christianssand String Swing Circus regnet bort da de relanserte seg under navnet Kristiansand Internasjonale Musikkfestival i midten av august i fjor. I år forsøker de seg igjen. ARKIVFOTO: TORGEIR EIKELAND

## Kommunal støtte til ti festivaler

### ØKONOMI

#### ► KRISTIANSAND

Beløpet kommer på toppen av de totalt 1.345.000 kronene som går til de fem festivalene som har egne poster på kulturbudsjettet, nemlig De Internasjonale Kirkefestspill, Protestfestivalen, Barnefilmfestivalen, Punktfestivalen og Den norske barne- og ungdomsteaterfestivalen.

Kulturstyret velsignet denne uken kulturdirektørens forslag om å la ti øvrige festivaler dele årets tilskuddskake.

De to største stykkene går til henholdsvis **Kristiansand Internasjonale Musikkfestival** og **Dark Season**, som får 75.000 kroner hver.

Kristiansand Internasjonale Musikkfestival var tidligere kjent som Christianssand String Swing Circus, og arrangeres i år på ulike scener i byen 11.-15. august.

Dark Season, som server artister over hele spekteret fra korsang via blues til rock, går av stabelen 20.-23. oktober.

50.000 kroner gis til sommerfestivalen **Palmesus** som arrangeres på Bystranda fra 23.-24. juli og det samme beløpet får metalfestivalen **Southern Discomfort** som finner sted 11.-12. september.

Den nystartede **Gatekunstfestivalen**, en rusfri festival som samarbeider med Ungdom mot narkotika, får 30.000 kroner og arrangeres 6.-8. august.

30.000 kroner får også **Plussbank Cup**, en fotballturnering som sparkes i gang 26. juni og varer til 30. juni. De samme datoene arrangeres Øygospel på Flekkerøy, og også de tilgodeses med 30.000 kroner.

**Sørlandet Tattoo** arrangeres i år for fjerde gang 3. og 4. september med hovedvekt på distriktets skole- og amatørkorps, og får også 30.000 kroner.

Samme beløp går til festivalen for døve og tunghørte, **World Deaf Laser Party**, som arrangeres for første gang på Odderøya 6.-8. august.

**Sound of Happiness**, som i år får kommunal driftsstøtte på 500.000 kroner, får 20.000 kroner ekstra til festivalen de lager 5. og 6. juni.

TONER SANDBERG